REQUERIMENTO

aia -&arre,cia -t,v)e~ de aiteirega - SP
- raAsiai -Yace,-(uw, 	'

Câmara Municipal de Ibitinga

II I II I 11111 IIIIIIII i II 11
Protocolo Geral n° 1130/2019

Data: 18/03/2019 Horário: 15:14
Legislativo - REQ 186/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O GALPÃO DO AGRONEGÓCIO - UNIDADE DE
PROCESSAMENTO MÍNIMO DA ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE
IBITINGA — APRIB.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO à destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- QUANTO FOI GASTO NO GALPÃO DA APRIB?

- POR QUE NÃO ESTÁ SENDO UTILIZADO REFERIDO GALPÃO?

- HÁ ALGUM PROJETO EM ANDAMENTO PARA UTILIZÁ-LO NESTE
ANO OU NO PRÓXIMO?

- QUAIS AS PESSOAS QUE ESTÃO A FRENTE DO TRABALHO DA
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE IBITINGA?

Tais questionamentos tem o escopo de obter informações sobre relevante projeto,
mas que até o momento não temos dados para transmitir a população, a qual nos questiona a
respeito.

Sala das Sessões "Dejanir Storiiiolo", em 15 de março de 2019.

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1